=[（前收盘价格+转增股票价格×流通股份变动比例）]×原总股本]/[（1+流通股份变动比例）×原总

股本]

� � � � =（前收盘价格×原总股本+转增股票价格×流通股份变动比例×原总股本）/变动后总股本

=（前收盘价格×原总股本+转增股票价格×转增股票股数）/变动后总股本

=（现市值+转增股票价值）/变动后总股本

=（现市值+债权人以股抵债股票价值6,135,343,833.96元+重整投资人取得第二次转增股份的对价×重

整投资人取得第二次转增股份数量）/变动后总股本

针对上述除权事项， 公司委托招商证券股份有限公司和上海上正恒泰律师事务所发表相关专业

意见，详见公司同日披露的《招商证券股份有限公司关于银亿股份有限公司重整资本公积转增股份调

整除权公式的专项意见》及《上海上正恒泰律师事务所关于银亿股份有限公司破产重整出资人权益

调整方案中资本公积金转增股本后对公司股票进行除权处理的法律意见书》。

五、转增股本实施办法

根据《重整计划》及宁波中院出具的《协助执行通知书》，本次资本公积金转增的股票将先登记至

管理人开立的银亿股份有限公司破产企业财产处置专用账户，再由管理人根据《重整计划》的安排，

通过管理人证券账户划转至除控股股东及其支配的股东以外的全体股东证券账户、 债权人及重整投

资人确定的证券账户（具体分配名单及数量以法院出具的协助执行通知书记载为准）。 因需过户的对

象数量巨大， 且除控股股东及其支配的股东以外的全体股东具体过户明细信息将在股权登记日后方

可确定，该事项具体完成时间以法院出具协助执行通知后的过户完成时间为准。

根据重整计划向股权登记日除上述控股股东及其支配的股东以外的全体股东进行股票分配时，

以股权登记日下午收盘时在中国结算深圳分公司登记在册的公司股东为准， 具体名单及股份数量以

法院出具的协助执行通知书为准， 并遵循如下原则：

1、分配原则：剔除上述控股股东及其支配的股东四家股东证券账户后，以证券账户为单位，按持

股数量的相对比例（1,431,951,114�股/除控股股东及其支配的股东外全体股东持股数量总和）分配

（具体分配名单及数量以法院出具的协助执行通知书记载以及中国结算深圳分公司实际登记确认的

数量为准）。

2、零碎股份处理：按比例分配后，证券账户中的整数股份数量均可获得，零碎股份由本公司按零

碎股份数量大小从大到小“逐渐进 1”直至分配完 1,431,951,114股股票。

注意事项：公司股票持有人近期应避免注销证券账户，如因股票持有人证券账户原因导致无法分

配的，相应后果由股票持有人自行承担。 最终权益分配的股东名单及数量由公司负责解释。

六、股本变动表

本次资本公积金转增股本登记完成后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份性质 变动前股本 本次转增股本 变动后股本

首发前限售股 2,700,000 0 2,700,000

首发后限售股 1,450,974,282 2,988,200,641 4,439,174,923

无限售流通股 2,574,315,600 2,981,280,365 5,555,595,965

总股本 4,027,989,882 5,969,481,006 9,997,470,888

注：最终转增的准确股票数量以中国结算深圳分公司实际登记确认的数量为准。

公司2020年度归属于上市公司股东的净利润为-1,087,492,587.90元， 每股收益为-0.2700元/

股， 按照归属于上市公司股东的净利润/本次资本公积金转增后的总股本简单计算的每股收益为-0.

1088元/股。

本次转增股本导致有限售条件流通股增加2,988,200,641股，为公司重整投资人在本次转增中获

得的公司股票。 根据管理人与重整投资人签署的《银亿股份有限公司重整投资协议》的约定：转增股

票自登记至其名下之日起三十六（36）个月内不通过二级市场公开减持（登记日以中国结算深圳分公

司实际登记至重整投资人指定证券账户之日为准），但其持有前述转增股票之后在同一实际控制人控

制的不同主体之间（含子公司）进行协议转让、无偿划转、实施增资不受前述减持限制；除前述不受减

持限制的情形之外，任何受让前述重整投资人转增股票的第三方均应继续受前述承诺的约束。

七、停复牌安排

公司拟向深圳证券交易所申请于本次资本公积金转增股本事项的股权登记日当日2022年2月21

日起公司股票停牌4个交易日,�并于2022年2月25日复牌。

公司将根据重整计划尽快完成转增股票的登记、过户工作。 公司管理人也将根据重整计划执行情

况及时向宁波中院提交重整计划执行完毕的监督报告，并申请法院裁定确认重整计划执行完毕。